
仙養ふるさと会館1階トイレ改修工事

神石高原町近田

入 札 結 果

令和 2年 3月19日

\610,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

安田工業（株）
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業（株） 595,000 落札

（有）井上組 598,000

（有）美田工務店 600,000

村上建設（株） 600,000

宮脇建設（株） 辞退



三和地区町道防護柵設置工事

神石高原町時安

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\1,196,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設 1,170,000 落札

広瀬建設（有） 1,180,000

児玉建設（株） 1,190,000

（株）中國開發　神石営業所 1,190,000

共伸建設（有） 1,190,000

（有）フジタ住設 1,190,000

（有）伸宏建設 1,196,000

（株）武田組　三和支店 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（有）森上産業 辞退

（株）谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退



117/545　岡農地（畑）復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\1,410,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,180,000

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 1,370,000 落札

（有）美田工務店 1,380,000

（有）井上組 1,400,000

安田工業（株） 1,400,000

横山建設（株） 1,400,000

宮脇建設（株） 辞退



164/545　池田農地（畑）復旧工事

神石高原町笹尾

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\2,153,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,821,000

安田工業（株）
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業（株） 2,100,000 落札

（有）井上組 2,110,000

村上建設（株） 2,120,000

（有）美田工務店 2,130,000

横山建設（株） 2,150,000

宮脇建設（株） 辞退



近田社会教育施設トイレ改修工事

神石高原町近田

入 札 結 果

令和 2年 3月19日

\1,520,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,355,000

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 1,490,000 落札

（有）井上組 1,496,000

（有）美田工務店 1,500,000

安田工業（株） 1,500,000

宮脇建設（株） 辞退



来見ふれあいプラザ駐車場ライン工事

神石高原町井関

入 札 結 果

令和 2年 3月19日

\300,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設 285,000 落札

共伸建設（有） 290,000

（有）フジタ住設 294,000

（有）伸宏建設 300,000

（株）中國開發　神石営業所 辞退

（株）谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退



三和山村開発センター1階男女トイレ改修工事

神石高原町小畠

入 札 結 果

令和 2年 3月19日

\4,358,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,922,200

西松建設有限会社
代表取締役　赤澤　賢

広島県神石郡神石高原町小畠６５２番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

西松建設(有) 4,150,000 落札

共伸建設（有） 4,230,000

（有）広島サトウトーヨー住器 4,250,000

（株）川上建設 4,350,000

（有）伸宏建設 4,358,000

（株）谷川工務店 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退



時安社会教育施設法面工事

神石高原町時安

入 札 結 果

令和 2年 3月19日

\518,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設 500,000 落札

（有）フジタ住設 510,000

共伸建設（有） 510,000

（有）伸宏建設 518,000

（株）中國開發　神石営業所 辞退

（株）谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退



来見小学校 シャワー室新設工事

神石高原町井関2696　来見小学校

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\4,040,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,538,000

（有）広島サトウトーヨー住器
代表取締役　佐藤　照宏

広島県神石郡神石高原町小畠２７６１－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）広島サトウトーヨー住器 3,942,000 落札

共伸建設（有） 4,000,000

（有）伸宏建設 4,040,000

（株）川上建設 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

西松建設(有) 辞退



豊松支所２階トイレ改修工事

神石高原町

入 札 結 果

令和元年 9月23日

\485,000

豊松支所

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（有）井上組
代表取締役　井上　賢市

広島県神石郡神石高原町油木乙１４８７－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）井上組 470,000 落札

（有）美田工務店 475,000

村上建設（株） 480,000

安田工業（株） 483,000

宮脇建設（株） 辞退



コスモドームトイレ改修工事

神石高原町相渡地内

入 札 結 果

令和元年10月31日

\2,209,000

政策企画課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

管工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,988,100

有限会社　三上電機
代表取締役　三上人士

広島県神石郡神石高原町福永甲1493-6

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)三上電機 2,190,000 落札

（有）美田工務店 2,200,000

（有）小塩組 2,200,000

（有）フジタ住設 2,205,000

小林設備(有) 辞退

共伸建設（有） 辞退

山本自動車工業(株) 辞退



井関浄水場改修工事

神石高原町井関

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\7,200,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,480,000

理水化学（株）　広島支店
支店長　松田　学

広島県広島市中区大手町３‐８‐１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

理水化学(株)広島支店 6,800,000 落札

（株）山産　広島支店 7,000,000

（株）ウォーターテック　広島営業所 辞退

オルガノ(株)中国支店 辞退

水道機工(株)広島支店 辞退



高蓋地区簡易水道　水道管敷設替工事

神石高原町高蓋

入 札 結 果

令和 2年 3月31日

\24,960,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \21,534,000

広瀬建設（有）
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設（有） 24,700,000 落札

児玉建設（株） 24,800,000

（株）川上建設 24,900,000

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

宮脇建設（株） 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退


